FUNDAÇÃO EDUCACIONAL GUAÇUANA - FEG
SETOR DE RECURSOS HUMANOS

PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 02, de 2015

DIVULGAÇÃO DA NOTA DA PROVA DE TÍTULOS

A Comissão Permanente e Organizadora de Concursos Públicos e Processo Seletivo da Fundação Educacional
Guaçuana - FEG, TORNA PÚBLICO, aos candidatos do Processo Seletivo, Edital Nº 02 de 2015 e resolve o que segue:

I – DECLARAR, após a análise dos documentos apresentados pelos candidatos, de acordo com as instruções contidas

no Capítulo XI do Edital Nº 002 de 2015, a Classificação da Prova de Títulos.

II – INFORMAR:

1 - A lista com as notas da Prova de Títulos consta no ANEXO I, deste Edital, e será afixada no Setor de RH da FEG, à

Rua Hugo Panciera, 386, Imóvel Pedregulhal, Mogi Guaçu/SP e também publicada nos sites www.sigmarh.com.br e
www.feg.br.

2 - Os candidatos que não entregaram documentos não estão eliminados do Processo Seletivo, mas receberão nota

0,0 (zero) nesta prova.

3 - Os documentos entregues que não obtiveram pontos foram representados pela nota “0” (zero).

4 - A quantidade de documentos entregues está relacionada nas colunas de suas respectivas alíneas.

5 - Os motivos dos pontos perdidos estão relacionados abaixo de cada lista de notas.

III – DETERMINAR o prazo de 3 (três) dias úteis para eventuais Recursos referentes às notas atribuídas, devendo os

mesmos serem protocolados das 8h às 11h e das 13h às 17h, no Setor de RH da Fundação Educacional Guaçuana - FEG, à Rua
Hugo Pancieira, nº 386 - Centro - Mogi Guaçu/SP.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Mogi Guaçu, 08 de janeiro de 2016.

PROFº JOÃO LUIZ FERRARI
Presidente da Comissão de Concursos e Processos Seletivos

2

ANEXO I DO EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA NOTA DA PROVA DE  TÍTULOS

NOTA DA PROVA DE TÍTULOS: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA III (FILOSOFIA)

Ord. Inscrição Nome RG Alínea Nota
H I K L M N

1 11600229 Antonio Gilberto de Aquino e Silva 527729383             0,0
2 11600239 Bruno Angeli Faez 48853771             0,0
3 11600172 José Antonio Zara 41843356 1 2 1 0 4 0 20,0
4 11600179 Jussara Gomes da Silva de Freitas 445023600             0,0
5 11600275 Roseli Maria Scarin do Nascimento 175015958 1 1 4   4   24,0

MOTIVO DA PERDA DE PONTOS: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA III (FILOSOFIA)

Inscrição  Motivos

11600172
Contabilizado apenas 1 título para alínea "H". 1 Documento de matrícula no curso de
pedagogia. 1 título de 30 horas realizado há mais de 5 anos. Certificado entregue da
alínea "N" não comprova proficiência em idioma estrangeiro.

11600275 4 títulos de 30 horas sem carga horária mínima.

Mogi Guaçu, 08 de janeiro de 2016.

PROFº JOÃO LUIZ FERRARI
Presidente da Comissão de Concursos e Processos Seletivos